81
Lagerstandard / in stock l
innerhalb weniger Tage / within a few days w
auf Anfrage / on request m
auslaufende Größe / as stock lasts ✖
P
ri
sm

 - 90° V-groove
 - squareness: 0,02 / 100 mm
 - delivered in pairs
Größe / Size
mm
L x B x H
Für / for
Ø
mm
Magnetkraft /
Magnetic force
kg
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
70 x 40 x 50 6-38 15 l 14-PPMS-70 107,10
100 x 50 x 80 6-44 20 l 14-PPMS-100 152,90
150 x 50 x 100 6-40 23 l 14-PPMS-150 229,40
Preis pro Paar / Price per set
Prismenblöcke magnetisch, mit Schalter
Magnetic V-blocks, switchable
Prismenblöcke
V-blocks
 - aus Spezialguss
 - prismatischer Einschnitt 90°
 - Lieferung paarweise
 - special cast iron
 - V-groove 90°
 - delivered in pairs
B
mm
L
mm
H
mm
V
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
50 27 32 25 l 14-PP-50 18,70
76 35 61 44 l 14-PP-76 31,90
100 45 67 53 l 14-PP-100 43,20
130 51,5 79,5 64 l 14-PP-130 63,60
156 66 90,5 81 l 14-PP-156 86,40
181 77 110 85,4 l 14-PP-181 145,90
206 103 143 116 l 14-PP-206 200,80
Preis pro Paar / Price per pair
Prismenblöcke
V-blocks
Prismenblöcke mit Spannbügel

 - hardened special steel 52 - 58 HRC
 - parallelism: 0,005 / 100 mm
 - squareness: 0,005 / 100 mm
 - delivered in pairs
B
mm
L
mm
H
mm
V
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
35 35 30 12 l 14-PPSB-35 45,90
60 60 50 28 l 14-PPSB-60 69,50
101,6 76,2 76,2 60 l 14-PPSB-75 126,80
105 105 78 60 l 14-PPSB-105 134,30
Preis pro Paar / Price per pair
Order no.